1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal -
Feminino 1 RAFAELA CRISTINE GOMES 104036 83,33 Não 46,67 36,67 20/07/1997 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 2

THAINARA ANDRESSA FERNANDES DA CUNHA
LUCIANO 104071 80,00 Não 40,00 40,00 08/05/2002 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 3 JOYCE DOS SANTOS DA SILVA 104129 73,33 Não 46,67 26,67 09/06/1996 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 4 JACQUELINE SANTOS DE LIMA 104018 73,33 Não 43,33 30,00 24/04/1987 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 5 ANAILDES SILVA OLIVEIRA 104073 66,67 Não 40,00 26,67 19/04/1993 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 6 ESTELLA CHAUSSE DE DEUS 104068 63,33 Não 43,33 20,00 31/01/1990 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 7 REBECA DE SOUZA RODRIGUES 104056 63,33 Não 40,00 23,33 12/06/1991 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 8 CAMILA ROCHA MENEZES 104200 60,00 Não 33,33 26,67 04/02/1997 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 9 RAFAELA DE PAULA SILVA 104117 60,00 Não 33,33 26,67 18/04/1998 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 10 NÁDIA BEATRIZ DE SOUZA 104069 60,00 Não 30,00 30,00 20/03/2000 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 11 ROSEMEIRE GOMES DE OLIVEIRA 104022 60,00 Não 20,00 40,00 03/02/1989 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 12 ANA JORDANY ASSUNÇÃO DINIZ 104048 56,67 Não 40,00 16,67 19/08/1993 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 13 WENDY HELEN TORRES LIMA DE CASTRO 104004 56,67 Não 36,67 20,00 28/06/1993 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 14 JOSIANE DA SILVA MASCARENHAS 104086 56,67 Não 36,67 20,00 04/07/1995 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 15 THAIS YOLANDA PEREIRA 104049 56,67 Não 33,33 23,33 28/12/1992 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 16 LUANE CRISTINA LEMES ROCHA 104207 56,67 Não 33,33 23,33 07/02/1994 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 17 CRISTIANE APARECIDA CEZARIO 104188 53,33 Não 36,67 16,67 16/12/1980 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 18 TAIANE MORETTI DE ALMEIDA 104138 53,33 Não 36,67 16,67 04/11/1991 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 19 DELIMA FLOR DE LEMOS LIMA 104186 53,33 Não 33,33 20,00 19/06/1988 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 20 ALINE CAMILO MARRIEL DA SILVA 104024 53,33 Não 30,00 23,33 22/11/1989 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 21 BÁRBARA RIBEIRO DA SILVA 104196 50,00 Não 36,67 13,33 08/03/1990 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 22 JULIANE SCARLETT MIRANDA CORREIA 104173 50,00 Não 33,33 16,67 20/05/1995 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 23 ERIKA DE SOUZA SILVA 104006 50,00 Não 23,33 26,67 28/04/1994 Não

NF = Nota Final // I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVECANDIDATOS CLASSIFICADOSNAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 12 de maio de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral